no Diário da Justiça eletrônico de 29 de junho de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500121-
05.2015.8.06.0117 do interesse do Dr(a). RICARDO DE ARAÚJO BARRETO, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 5ª Zona Judiciária, 
sediada na Comarca de Maracanaú, RESOLVEM conceder 15 (quinze) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 
(duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos), totalizando R$ 3.690,75 (três mil, seiscentos e noventa reais e setenta e 
cinco centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 1.927,70 (um mil, novecentos e vinte e sete reais e setenta 
centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Redenção, Barreira e Palmácia, no(s) mês(es) de abril de 2015.